[image: ]

Об установлении единого тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Акколь Аккольского района
Постановление акимата Аккольского района Акмолинской области от 4 мая 2020 года № А-5/124. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 11 мая 2020 года № 7853
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить единый тариф на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Акколь Аккольского района:

      взрослым в размере – 80 (восемьдесят) тенге;

      детям в возрасте от семи до пятнадцати лет в размере – 40 (сорок) тенге.

      2. Постановление акимата Аккольского района "Об установлении единого тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Акколь" от 31 декабря 2014 года № А-12/528 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4624, опубликовано 6 февраля 2015 года в газетах "Знамя Родины KZ" и "Ақкөл өмірі") признать утратившим силу.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Аккольского района Елисеева В.В.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Аккольского района

А.Каиржанов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Аккольский районный маслихат

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14